
Унифицированная форма 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
городского округа Тольятти «Школа № 79 имени П.М. Калинина»

Форма по 
ОКУД 

по 
ОКПО

Код

33560955
наименование организации

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

169-ОД 31.08.2020г.

«О продлении срока действия тарифов на оказании платных услуг»

На основании письма департамента образования администрации городского округа 
Тольятти от 31.08.2020 № 4388/3.2 «О продлении срока действия тарифов на оказании 
платных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по экономике и финансам Сабаевой Н.В. продлить тарифы на 
оказание платных услуг в 2020-2021 учебном году по осуществлению присмотра и 
ухода за детьми в группах продленного дня для обучающихся 1-4 классов в 
соответствии с приказом МБУ «Школа № 79» № 492-ОД от 28.09.2018.

2. Заместителю директора по экономике и финансам Сабаевой Н.В. продлить тарифы на 
оказание платных услуг в 2020-2021 учебном году в соответствии с перечнем 
дополнительных образовательных программ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен: 
Сабаева Н.В.



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Рассмотрев предоставленные Вами документы на оказание платных 

услуг, департамент образования в соответствии с п. 39 Решения Думы 

городского округа Тольятти от 15.06.2011 № 570 «О Положении о порядке 

установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа 

Тольятти на платной основе, и порядке их оказания» дает согласие на 

продление тарифов на оказание платных услуг в соответствии с перечнем 

указанных в пакете документов дополнительных общеобразовательных 

программ.

Департамент образования
ул. Голосова, 34, г. Тольятти, Самарская область, РФ, 445054 

Тел.: (8482) 54-38-70, e-mail: office do@tgl.ru

Директору 
МБУ «Школа №79»

О продлении срока действия тарифов 
на оказание платных услуг

М.А. Тарасовой

Уважаемая Марина Анатольевна!

Руководитель Л.М. Лебедева

Кизян О.Г. 54-44-33 (3693) 
Зайцева О.А. 54-30-72


